VENICUTBO2
Q@ LICHT SNIJRISICO BIJ SPORADISCH GEBRUIK

- Snijbestendige handschoen van niveau B met een lange beschermende manchet,
Handbescherming ideaal in droge omgevingen

Voordelen

& Hygiéne

-Vermindering van transpiratie dankzij het zeer goede ademende
vermogen

~ Prestaties

- De polyurethaancoating zorgt voor een goede grip dankzij de
antislipfunctie.

Toepassing

« Openbare werken

Certificeringen en normen

 Gebouw

« Afwerking / ambachtslieden

c € ¢ Onderhoud

« Automotive

EN 388 ° Mijnbouw
4X42B

ANSI ISEA 105
A2
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LICHT SNUIRISICO BlJ SPORADISCH GEBRUIK

Snijbestendige handschoen van niveau B met een lange beschermende manchet,

:@ VENICUTBO2

Handbescherming ideaal in droge omgevingen
Normen - Details Technische details
EN388:2016+A1:2018 Type handschoen Mechanische handschoen
g 4[0-4] SCHUURWEERSTAND Handschoenfamilie Gebreide handschoen met coating
Z[[S_'f]] %iingér‘S?ATﬁgEEN SNIJDEN Type mechanische handschoen Gebreid
é[&ﬂ]%ﬁig'é?ﬂég%o 12007 Coatingmateriaal en afwerking PU
Coatingniveau Palm coating
Aantal coatings Enkele coating
Jauge 13
Kenmerk manchet Lange manchet
Cuff length 100 mm
Bijkomend voordeel Reach, Brocheerbaar, Lange
manchet (>290 mm)
Kleur Grijs
Grootte 6,7,8,910,11
Soort verpakking Verkocht in individuele zakken
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Protectia mainilor

Referinta
VECUTB02GR06
VECUTB02GRO7
VECUTB02GR08
VECUTB02GR09
VECUTBO2GR10
VECUTBO2GR11

Gri
Gri
Gri
Gri
Gri
Gri

VENICUTBO2
SLIGHTLY SHARP AND NON INTENSIVE WORK

Manusa de protectie impotriva tdieturilor de nivel B cu manseta lunga de

protectie, ideala in medii uscate

Colour
06
07
08
09
10
11

Dimensiune

Informations logistiques

Desemnare

VENICUTB02
VENICUTB02
VENICUTB02
VENICUTB02
VENICUTB02
VENICUTB02

EAN 13
3295249255190
3295249255244
3295249255251
3295249255268
3295249255275
3295249255282

Codul de carton

13295249255197
13295249255241
13295249255258
13295249255265
13295249255272
13295249255289

etsod sofely

PCB

120
120
120
120
120
120

12
12
12
12
12
12

SPCB Greutate
6.0 kg
6.1 kg
6.2 kg
9.3 kg
10.1 kg
6.5 kg
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